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VIVI IL 
FASCINO 

DELLA 
PIETRA

Tonalità calde e avvolgenti che ricreano 
la natura della pietra in tutta la sua forza.

Questa è Rock, la nuova serie 
di Ceramiche Castelvetro,

in cui eleganza e modernità si mescolano 
in perfetto equilibrio tra loro creando 

ambienti armonici e dall’impatto visivo unico.

Warm, exciting shades that re-create the 
nature of stone with all its strength.

This is Rock, the new series by Ceramiche 
Castelvetro where elegance and modernity 

blend in perfect harmony, to create attractive 
interiors with unique visual impact.

Des tonalités chaudes et séduisantes qui 
reproduisent la nature de la pierre dans 

toute sa puissance.
C’est Rock, la nouvelle collection de Ceramiche 

Castelvetro, où l’élégance et la modernité se 
mélangent en parfait équilibre pour créer des 

cadres harmonieux à la beauté unique.

Warme, wohnliche Farben bringen den 
kraftvollen Charakter von Stein authentisch 

zum Ausdruck.
In der neuen Serie Rock von Ceramiche 

Castelvetro kommen Eleganz und Moderne 
als perfektes Duo einher, das die Gestaltung 

stimmiger Raumwelten mit einzigartiger 
Ausstrahlung ermöglicht.

Experience the beauty of stone

Vivez le charme de la pierre

Erleben Sie den Charme von Stein

NATURAL FEELING
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GRES A IMPASTO COLORATO
FULL BODY COLOUR . EN14411 ANNEX G BIA UGL

3 FORMATI

2 SUPERFICI

Sizes

Surfaces

Formats

Surfaces

Formaten

Oberflächen

6 0 x 6 0

N A T U R A L E / R E T .

G R I P

N A T U R A L / R E C T .

3 0 x 6 0 4 5 x 4 5

4 COLORI
Colours Couleurs Farben

B I A N C O A V O R I O

B E I G E C O R D A
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B I A N C O LIGHT GAMES
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ROCK Bianco 60x60 rect.
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TONI 
DELICATI

CHE 
RISALTANO 

GLI SPAZI
Delicate shades for 
distinctive interiors

Des nuances délicates qui 
magnifient les espaces

Dezente Farben bringen 
den Raum zur geltung

B I A N C O
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ROCK Avorio 60x60 . 30x60 . 45x45 rect.
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L’UNICITÀ 
DEL DESIGN
IN TUTTA 
LA SUA 
BELLEZZA

The unique appeal of 
design in all its beauty

L’exclusivité du design 
dans toute sa beauté

Einzigartiges, 
vollendetes Design

A V O R I O



21

B E I G E
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REFINED DETAILS
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ROCK Beige 60x60 . 30x60 rect. - Beige Muretto 37x29,7 rect.
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B E I G E

ARMONIA 
DELLE 

FORME

Harmony of forms

L’harmonie des formes

Harmonische Formensprache
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C O R D A

26

MODERN CONTRASTS
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ROCK Corda 60x60 . 30x60 . 45x45 rect.
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ROCK:
STILE 
MODERNO
ED ELEGANTE

Rock: modern, 
elegant style

Rock: un style 
moderne et élégant

Rock: moderner 
und eleganter Stil

C O R D A
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DIN 51097
A+B

FUGA 
MINIMA
2 mm

DIN 51130
R10

UNI EN ISO
10545.6
<120mm3

SPESSORE

mm
9

BCR TORTUS
   0,40

V3

IMBALLI
PACKING . EMBALLAGE . VERPACKUNGSEINHEITEN

CODICI PREZZO
PRICE CODES . CODES PRIX . PREISLISTE

60x60 rect./grip
30x60 rect./grip
45x45 rect./grip 
37x29,7 Muretto rect.  
7x60 Battiscopa rect.
10x60x5 Elemento L grip

1,440
1,260
1,417
0,350

8,4 ML
-

30,30
26,20
26,50
8,00
11,40
15,20

43,200
50,400
73,684

-
-
-

920,45
1059,45
1389,45

-
-
-

30
40
52
60
56
25

4
7
7
4
14
8

Formati . Sizes m2/box kg/box m2/pallet kg/palletbox/palletpcs/box

27

12,40

39

18,40

73

59,00

MQ

PZ

ML



60x60 rect.
CRK60R1 BIANCO

60x60 grip
CRK60R1G BIANCO

60x60 rect.
CRK60R11 AVORIO

60x60 grip
CRK60R11G AVORIO

60x60 rect.
CRK60R2 BEIGE

60x60 grip
CRK60R2G BEIGE

60x60 rect.
CRK60R8 CORDA

60x60 grip
CRK60R8G CORDA

30x60 rect.
CRK36R1 BIANCO

30x60 grip
CRK36R1G BIANCO

30x60 rect.
CRK36R11 AVORIO

30x60 grip
CRK36R11G AVORIO

30x60 rect.
CRK36R2 BEIGE

30x60 grip
CRK36R2G BEIGE

30x60 rect.
CRK36R8 CORDA

30x60 grip
CRK36R8G CORDA

45x45 rect.
CRK45R1 BIANCO

45x45 grip
CRK45R1G BIANCO

45x45 rect.
CRK45R11 AVORIO

45x45 grip
CRK45R11G AVORIO

37x29,7 rect.
MURETTO
CRK1MU BIANCO 
CRK11MU AVORIO 
CRK2MU BEIGE 
CRK8MU CORDA

7x60 rect.
BATTISCOPA
CRK6R1BT BIANCO 
CRK6R11BT AVORIO 
CRK6R2BT BEIGE 
CRK6R8BT CORDA

10x60x5 grip
ELEMENTO L 
CRK1GEL BIANCO 
CRK11GEL AVORIO 
CRK2GEL BEIGE 
CRK8GEL CORDA

45x45 rect.
CRK45R2 BEIGE

45x45 grip
CRK45R2G BEIGE

45x45 rect.
CRK45R8 CORDA

45x45 grip
CRK45R8G CORDA

GRES A IMPASTO COLORATO
FULL BODY COLOUR . EN14411 ANNEX G BIA UGL

CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHEDATEN

DECORI
DECORATIONS . DECORS . VERZIERUNGEN

PEZZI SPECIALI
SPECIAL TRIMS . PIECES SPECIALES . SONDERTEILE
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Ceramiche CCV Castelvetro S.p.A.

Strada Statale 569, 173

41014 Solignano (Mo) ITALY

Tel. +39 059 778511

Fax: It. +39 059 778571

Fax: Export +39 059 778523

info@castelvetro.it

www.castelvetro.it


